salvo | conductu mercatoribus Rigam venientibus. | A. 1387. [перевод: Перемирие между ливонцами и литовцами с 
‹обещанием› безопасного проезда для купцов, едущих в Ригу. В год 1387] (сер. XVI в.). Ср. запись в инвентаре 
Краковского Коронного архива, составленном Мартином Кромером в 1551 г.: КПМВКЛ. Ч. 1. С. 456. 

Ниже ПМ-2 др. поч. тёмно-коричн. чрнл. ПМ-3: № 15.to (XVI–XVII вв.). 
Ниже ПМ-3 др. поч. тёмно-коричн. чрнл. ПМ-4: Litvania № 17 (цифры зач.; XVI–XVII вв.). 
Правее и ниже ПМ-3, ближе к нижнему правому углу кв. В др. поч. черными чрнл. ПМ-5: 45. (XIX–XX вв.). 
На лицевой стороне в верхнем левом углу пр. крндш. ПМ-6: х (XIX–XX вв.). 

 *  Сведениями о местонахождении документа для 1-го издания ПГ составители обязаны любезности Я. Н. Щапова. 
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Списки: Б) BCz. Rkps 237 IV. № 39. K. 51–51 v, бумага, конец XVIII в. (по А); В) BCz. Rkps. 237 IV. № 40. 
K. 52–52 v, бумага, конец XVIII в. (по А и Б); Г) BCz. Rkps 9 IV. Teki Naruszewicza. T. 9. № 42. S. 151–152, бумага, 
конец XVIII в. (по А и В). 

Публ. :  а) Walter C. F. Ungedruckte livländische Urkunden nach den Originalen in den kaiserl. Öffentlichen Bibliothek 
zu St. Petersburg // Mitteilungen aus der Geschichte Liv-, Esth- und Kurlands. Bd. 5. Hf. 1. Riga, 1850. S. 401–403 (по А); 
б) LECUB. Bd. 3. № 1245. Sp. 498–499 (по а); в) CEV. № 34. P. 12–13 (по А); г) ПГ. Вып. 1. № 13. С. 59–60 (по А, б). 

Упом.:  а) КПМВКЛ. Ч. 1. С. 456, 462; б) SD. T. 1. № 546. S. 269; в) Inventarium. P. 374–375; г) LUB. Bd. 3. 
№ 1474. S. 145–146; д) Goetz. 1916. S. 340; е) Лiцкевiч А. Дагаворы. С. 59. 

Переводы:  а) ПГ. Вып. 1. № 13. С. 61–62 (по г, на русский язык). 

Nos, frater Robin de Elcz, magister ordinis 
Theutonici per Livoniam, notum facimus uni-
versis, presentes litteras visuris seu audituris, 
quod amicabilem convencionis diem cum illus-
tri principe ac domino, domino Skirgailone, 
supremo duce Lettovie, in campo Curczem 
celebrantes, inter ipsum et terras Lettowie ac 
Russie, serenissimo principi ac domino, do-
mino Wladislao, ac memorato domino duci 
subiectas, ab una, et nos, landmarschalcum ac 
ceteros compreceptores nostros, nec non uni-
versos et singulos dominos per Livoniam, 
Estoniam ac Curoniam constitutos, ac terras, 
nobis et ordini nostro in Livonia, nec non cete-
ris dominis, ut prefertur, subiectas, parte ab 
alia, treugas pacis a data presencium ad festum 
nativitatis Christi proxime venturum et a dicto 
festo nativitatis Christi ad aliud festum nati-
vitatis Christi immediate subsequens inclusive 
computando ordinavimus, constituimus et feci-
mus firmiter duraturas, promittentes pro nobis, 
landmarschalco, ac ceteris conpreceptoribus 
nostris, nec non universis antedictarum terra-
rum dominis, quod dictas treugas pacis sic, ut 
praemittitur, per nos ordinatas, sine dolo et 
fraude tenebimus, firmiter et inviolabiliter ob-
servemus, nulla medio tempore dampna excer-
citibus1, sive magnis sive parvis, antedictis 
terris Letovie et Russie inferendo.